
2023年2月16日 星期四

责任编辑：李建 联系电话：0571-85311080 邮箱：lmb0808@8531.cn

2023年2月16日 星期四

责任编辑：李建 联系电话：0571-85311080 邮箱：lmb0808@8531.cn8 国际

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合

同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请
要求详见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照
土地出让合同规定的条件进行开发建设。

三、竞得人确定方式：具体详见地块挂牌出
让文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地
使用权挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易
系 统（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）
进行。竞买申请人可通过浙江省自然资源厅、杭
州市规划和自然资源局门户网站进入浙江省土
地使用权网上交易系统。竞买人须使用 IE9、
IE10及IE11（推荐使用IE11）浏览器登录交易系

统，否则可能导致交易异常。
五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请

人可在 2023 年 3 月 9 日 8 时 30分至2023年3
月17日16时登录浙江省土地使用权网上交易系
统（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）
进行报名。竞买申请人须按照挂牌须知要求
办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符合竞

买要求方可参加网上挂牌出让活动。
六、本次挂牌报价时间：
桐政储出[2023]03 号竞买人可在 2023 年 3

月 9 日 8 时 30 分起至 2023 年 3 月 20 日 16 时进
行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出
让文件。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以

登录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下
载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市
公共资源交易中心桐庐分中心（桐庐县城迎春
南 路 258 号 国 资 大 厦 5 楼），咨 询 电 话 ：
0571-64217659、58506892。

桐庐县国有建设用地使用权挂牌出让公告桐庐县国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经桐庐县人民政府批准，桐庐县规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

桐庐县规划和自然资源局

杭州市公共资源交易中心桐庐分中心

2023年2月16日

地块编号

桐政储出[2023]03号

地块坐落

桐庐县合村乡原合村小学地块

出让面积
（m2）

7598

用途

其他商服用地（其他服务设施用地）

地上建筑面积
（m2）

9877.4

出让起价
（万元）

744

竞买保证金
（万元）

149

土地出让年限

40年

据新华社北京 2 月 15 日电 世界
卫生组织官员 14 日说，土耳其与叙利
亚边境地震造成两国2600万人需要人
道主义援助。

据德新社报道，世卫组织欧洲区域
主任汉斯·克吕热 14 日在一场线上新
闻发布会上说，土叙地震导致人道主义
援助需求巨大，且不断增加。

克吕热说，此次地震是这一地区一
个世纪以来最严重的自然灾害，土耳其
估计有100万人流离失所，大量伤者入
院治疗让本已遭受地震破坏的医疗系

统承受重压。
“土耳其是世界上接收难民人口最

多的国家，有420万来自邻国叙利亚的
难民，其中许多人眼下又失去了一切，”
他说，呼吁国际社会伸出援手。

土耳其南部靠近叙利亚边境地区
6 日发生强烈地震，造成两国重大人员
伤亡。土耳其总统埃尔多安 14 日晚
说，地震已造成该国逾 3.5 万人死亡、
超过 1.3 万人入院接受治疗。据德新
社报道，土叙两国累计遇难人数已超过
4万人。

土叙地震是该地区一个世纪以来最严重的自然灾害

2600万灾民需人道援助

新华社联合国 2 月 14 日电 （记者
毛磊）联合国秘书长古特雷斯14日呼吁
国际社会捐资3.97亿美元，为叙利亚地
震受灾民众提供急需的人道主义救援。

古特雷斯当天对媒体说，这笔资金
将用于在未来三个月中为近 500 万叙
利亚受灾民众提供急需的临时庇护、医
疗卫生服务以及食品救助等。他表示，
针对土耳其受灾民众的类似捐资计划
也已进入最后准备阶段。

土耳其和叙利亚地震发生后，联合
国中央应急基金共计快速拨款5000万
美元用于支持两国的人道主义行动。
古特雷斯说，虽然联合国方面已尽其所
能，但远不能满足巨大的人道主义需

求。地震过去一个多星期，叙利亚当地
仍有数百万人在为生存而挣扎，面临无
家可归、严寒天气等问题。

古特雷斯敦促联合国会员国和其
他捐助方立即行动，提供所需充足资
金。他还呼吁，不要在援助准入、资金
筹集和物资供应等方面人为制造障碍，
避免加剧这场巨大自然灾害给人们造
成的苦难。

土耳其南部靠近叙利亚边境地区
6 日发生强烈地震，给土叙两国造成重
大人员伤亡。联合国人道主义事务协
调厅 14 日在一份新闻公报中说，叙利
亚880万人口受到地震影响，西北部地
区遭受的损害相对更加严重。

为援助叙利亚地震受灾民众

联合国呼吁捐资近4亿美元
为援助叙利亚地震受灾民众

联合国呼吁捐资近4亿美元

新华社土耳其安塔基亚2月15日电
（记者 武思宇 王峰） 中国救援队当地
时间 14 日派出 3 个批次、40 名救援队
员、2 只搜救犬，在土耳其安塔基亚市
24小时不间断开展搜救行动。

其间，中国救援队与中国香港特区
救援队联合编组，与当地救援力量及重
型机械协同作业，搜索评估了 12 栋建
筑。截至目前，中国救援队共营救出 6
名被困人员，搜寻出11名遇难者，搜索
评估建筑82栋。

14 日上午，当地居民反映，阿塔图
克大街周边疑似存在生命迹象。中国

救援队与中国香港特区救援队迅速赶
到现场，联合开展区域搜索，利用雷达、
视频生命探测仪对 3 处疑似点位进行
排查，搜寻到2名遇难者。

同时，中国救援队与当地救援力量
联合编组作业，采取边清理、边支撑、边
排查的搜索方式，利用挖掘机等重型机
械，对建筑废墟进行层剥式清理和结构
支撑，使用技术手段对疑似信号位置重
点排查，搜寻到深层埋压的1名遇难者。

此外，根据联合国第五区域救援队
伍协调中心要求，中国救援队还派出搜索
评估组对安塔基亚市相关区域进行评估。

在土耳其地震灾区

中国救援队24小时不间断搜救

新华社电 就以色列政府为扩建约
旦河西岸犹太人定居点出台的新举措，
美国、英国、法国、德国、意大利以及加
拿大政府 14 日发声反对，敦促相关各
方避免采取可能导致地区局势升级的
单方面行动。

以色列总理本雅明·内塔尼亚胡领
导的政府 12 日批准把约旦河西岸 9 个

“非法”犹太人定居点“合法化”，并宣布
扩建现有定居点。以色列政府为此还
将组建规划委员会，计划在定居点新建
一万套住宅。

美、英、法、德、意五国外交部长 14
日在一份联合声明中说：“我们强烈反
对一切只会加剧以色列和巴勒斯坦人
之间紧张态势、破坏为促成两国方案所
做努力的单方面行动。”

加拿大外长梅拉妮·乔利当天晚些
时候说，加方强烈反对以方在巴勒斯坦
被占领土扩建犹太人定居点，认为“此
类单方面行动破坏了（国际社会）为实
现全面、公正和持久和平所做努力”。

就西方多国发声谴责以色列政府
举动，巴勒斯坦方面表示欢迎，并敦促
相关国家采取切实行动阻止以方扩建
犹太人定居点。

以色列外交部尚未就西方国家上
述表态作正式回应，但已有以内阁成员
以强硬措辞抗拒国际上的批评。

以色列国家安全部长、极右翼“犹太
力量党”党首伊塔马·本－格维尔要求美
国和欧洲盟友“别再忧虑”，强调会坚持
推进犹太人定居点扩建。“这是我们的使
命，我们的信条。9个定居点不错，但还
不够。我们想要（比这）多得多。”

本届以色列政府去年 12 月上台，
由内塔尼亚胡领导的利库德集团、本－

格维尔领导的“犹太力量党”等 6 个右
翼和极右翼政党组成，已将扩建犹太人
定居点视为优先任务。

在以色列官方话语体系中，“非法”
定居点，是指未获政府授权或者违反以
色列相关法律法规而在约旦河西岸私
建的犹太人定居设施，有别于获得政府
授权建设的所谓“合法”定居点。国际
社会普遍认为这两类定居点建设均违
反国际法。

近年来，以色列右翼势力在约旦河

西岸地区擅自建立此类“非法”定居点，
一些被警方拆除，另一些则逐渐“合法
化”。据不完全统计，约旦河西岸现有
约 130 个以政府批准建设的犹太人定
居点，另有约100个“非法”定居点。

犹太人定居点问题是巴以和谈主
要障碍之一。以色列在 1967 年第三次
中东战争中占领约旦河西岸、东耶路撒
冷和加沙地带，后在上述地区兴建犹太
人定居点。巴方指认以方通过定居点

“蚕食”巴勒斯坦被占领土，坚持以方必
须完全停止犹太人定居点建设，否则巴
方拒绝恢复和谈。

国际社会反对以色列“合法化”犹
太人定居点。联合国安理会 2016 年年
底通过第 2334 号决议，重申以色列在
巴勒斯坦被占领土上的定居点活动“违
反国际法”，敦促以方停止一切定居点
活动。

巴以地区紧张局势近期加剧，耶路
撒冷和约旦河西岸多地发生流血事
件。巴方宣布停止与以方在安全领域
合作，以方宣布一系列针对巴勒斯坦人
的惩罚措施。舆论认为，以色列政府此
时力推犹太人定居点建设，将进一步刺
激局势升级。

以色列扩建定居点，西方盟友也看不下去了

美英法德意联合声明：强烈反对

美国总统约瑟夫·拜登 14 日调整
经济顾问团队，任命联邦储备委员会副
主席莱尔·布雷纳德为国家经济委员会
主任，提名密友贾里德·伯恩斯坦出任
白宫经济顾问委员会主席。

可靠资深专家

拜登 14 日宣布对经济顾问团队作
人事调整，强调布雷纳德和伯恩斯坦出
任新职将助力美国发展“更强劲、更具
包容性和韧性的经济”。

拜登在一份声明中说，布雷纳德是
美国最杰出的宏观经济学家之一，对国
内和国际经济事务有深厚专业知识，是
美国经济机构中“值得信赖的资深人
士”，并且“了解经济如何影响普通人”。

布雷纳德现年 61 岁，哈佛大学经
济学博士，在比尔·克林顿执政期间担
任国家经济委员会副主任，在贝拉克·

奥巴马执政期间担任美财政部分管国
际事务的副部长，2014年加入美联储。

布雷纳德将接任本月离任的布赖
恩·迪斯。美联储在声明中证实，布雷
纳德已提交辞呈，定于 20 日前后生效。
法新社援引白宫声明报道，布雷纳德将
成为国家经济委员会第二名女主任。

拜登在声明中称赞伯恩斯坦是“杰
出思想家”，是他“最亲密、任职时间最
长的经济顾问之一”。

伯恩斯坦 67 岁，现任白宫经济顾
问委员会成员，在奥巴马执政时担任时
任副总统拜登的助理，将接替返回高校
的塞西莉亚·劳斯。

国家经济委员会和白宫经济顾问
委员会是美国总统两大主要经济顾问
班子。据美联社报道，布雷纳德的任命
无须确认，伯恩斯坦的任命则需要国会
参议院批准。

除上述两个关键职位变动，拜登还

宣布三项调整：国家经济委员会副主任
巴拉特·拉马穆尔蒂将兼任经济战略沟
通顾问，白宫经济顾问委员会成员希
瑟·布希将兼任一个专注投资专家小组
的首席经济学家，劳工部首席经济学家
乔尔·甘布尔将出任国家经济委员会副
主任。

关联连任前景

美国经济眼下处在“关键时期”。
一方面，就业形势向好，1月失业率环比
降至3.4%，接近54年来最低值；另一方
面，通货膨胀反弹，1月消费者价格指数
(CPI)同比上涨 6.4%，涨幅超出市场预
期，引发可能出现经济衰退的担忧。

据路透社报道，拜登在抑制通胀、力
争实现经济“软着陆”的重要节点调整经
济顾问团队，似乎意在说服美国人相信，
本届政府正为实现上述目标努力。

安永-博智隆公司首席经济学家格
雷戈里·达告诉法新社记者，布雷纳德
具备新职务需要的所有素质、了解财政
部长珍妮特·耶伦，这将有助拜登期望
施行的各项政策得到落实。在美联社
看来，布雷纳德将在政策协调方面发挥
关键作用。

路透社和益普索集团 6 日至 13 日
开展的一项民意调查显示，只有36%的
调查对象认可拜登政府处理经济事务
的表现，这一数据比一年前的民调下滑
6个百分点。

尽管拜登至今没有宣布是否会参
加 2024 年总统选举，外界普遍预期他
将竞选连任。然而，上述民调显示，不
少民众不支持拜登这样做。52%的民
主党支持者认为拜登不应竞选连任，
40%的共和党支持者不支持共和党籍
前任总统唐纳德·特朗普参加 2024 年
总统选举。 （新华社电）

美国正处在抑制通胀、力争实现“软着陆”的重要节点

拜登调整经济顾问团队

据新华社电 俄亥俄州自然资源部
主管玛丽·默茨 14 日在州政府一场新
闻发布会上说，2 月 3 日在东巴勒斯坦
镇发生的脱轨事故导致附近水体污染，
估计导致3500条鱼死亡。

尽管地方政府宣布附近居民可以
“安全回家”，浮在水面的死鱼，刺激眼
睛的烟雾，主河道上大片的污渍⋯⋯依
然让当地居民忧心忡忡。

“别告诉我已经安全了。如果死鱼
浮在小溪上，说明有什么事正在发生。”
尼格利镇居民凯茜·里斯上周告诉全国
广播公司旗下 WPXI 电视台，她看到
从自家后院流过的一条小溪出现死
鱼。尼格利镇位于东巴勒斯坦镇以南
大约5.4公里处。

美国国家运输安全委员会说，涉事
列车共 3 个车头、150 节车厢，从伊利
诺伊州开往宾夕法尼亚州，3 日晚驶经
东巴勒斯坦镇时因机械故障发生事故，
38 节车厢完全脱轨，另有 12 节车厢起
火烧毁。其中10节脱轨车厢运载氯乙
烯等危险化学品。

消费者新闻与商业频道14日报道，
在东巴勒斯坦镇西北方向大约24公里
的博德曼镇，现年39岁的婚礼摄影师詹
娜·吉安尼奥斯说，她过去一个多礼拜以
来一直咳嗽，她现在只敢喝瓶装水，但用
浴室的自来水洗澡时仍感觉不舒服。

“他们只疏散了事发地方圆 1英里

（约合1.6公里）的人，我觉得荒唐，”吉安
尼奥斯一边咳嗽一边说，“我担心此事对
人的长期健康影响。现在是一团糟。”

俄亥俄州和宾州州长、东巴勒斯坦
镇消防部门负责人等各级官员 8 日联
合宣布，事故现场所在区域及周边居民
区采集的空气质量样本中，相关污染物
读数一直低于需要作安全筛查的水平，
东巴勒斯坦镇及周边区域居民“现在可
以安全回家”。

普渡大学环境和生态工程学教授
安德鲁·惠尔顿说，泄漏的化学品燃烧
时会产生其他化合物，“问题是到底产
生了什么”，美国环保局可能没有做这
方面的监测。而且，列车运载的一些其
他化学品同样可以引起头疼、恶心、呕
吐或皮肤刺激。

俄亥俄州农会联合会敦促会员农
户尽快检测井水。这一行业团体的管
理人员尼克·肯尼迪说，现在最让人担
心的是地下水在多大程度上遭到泄漏
化学品污染。

不光是地下水，事故发生后，美国
中东部主要河流之一俄亥俄河出现一
大团受污染物质。俄亥俄州环保局主
管地表水事务的官员蒂法妮·卡瓦莱茨
14 日在新闻发布会上说，那团污染物
包含丙烯酸丁酯等物质，正以每小时
1.6公里的速度向美国最长河流密西西
比河缓慢移动。

美化学品列车脱轨泄漏持续引发忧虑

2月15日，新西兰内皮尔的房屋被洪水围困。新西兰官员当日说，飓风“加布丽埃尔”在新西兰多地引发洪水、山体滑坡，至少4人死亡。
飓风已于当天减弱并离开新西兰，灾后恢复需要较长一段时间。 新华社发新西兰：飓风过境

约旦河西岸犹太人定居点吉瓦特泽夫的一处房屋施工现场。 新华社发


